[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   12.05.2009года                                                                                                  N 26
х. Почтовый
О внесении изменений в Постановление Администрации

Почтовского сельского  поселения от  04.05.2008г. № 27
       В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с федеральным и областным законодательством, на основании Областного закона № 786-ЗС от 09.10.2007 года «О муниципальной службе в Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в приложение 1 к  постановлению  Администрации Почтовского сельского поселения от  04.05.2008г. № 27 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной должности» следующие изменения:
     1.1. в строке «старшие» в графе «стаж работы по специальности» исключить «Не менее 1 года»
   2.  Контроль  выполнения  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Почтовского

сельского поселения                                                 Е.И. Ткаченко

_1283836417.doc
[image: image1.png]